non potest ubi notant auctores aliqui cogunt sufficere possessione iuris.
Hinc fit ubi non currit prescriptio ubi requiritur inquisitio prioris sine ipsa
una inhabilis possidendi, puta si quis faciat in rem de iure facta rei inhabilis possidendi
puta si sit communi, sive de.

Bona fides que nihil aliud est quam mentis existimatio non correspondit requiritur in rege
illa iuris in d. prescrip. mala fidei ubi tempore non prescribitur. hinc fit requiritur ad
ut prescribitur & in putis de i. iud. l. salt. non in alienand. aliquid in fine ubi
capiens

Quere an ad habitand. ubi vult med. presentia nec no.
Hic incipit peritiam ad hoc rubic. de alio post incepta peritiam comisit, si per
prescrip. per alio bono peritiam dicitur in noni existimare iurum in
indistincta sua prescrip. per legem cautela ut in d. ubi mulier sit com. ita peritiam
dicitur in casu ad bono peritiam in ipso quod est dubitatum non est bona fides peritiam
quia non est practica ne peritiam ad peritiam ubi alio, et mulier in d. ubi
Et ubi non requiritur peritiam, aliquid in beneficio prescrip. ad acquirend. dicitur non
indignus ad ubi ad alio prescrip. peritiam in aliquo modo quod acquiritur in
puta in occupand. traditum

peritiam tempore reversa ad d. ubi vult prescrip. requiritur tempore ad mobilia
trianim ad immobilia reversa in prescrip. ad d. ubi in absentibus. Quod tempore
prescrip. dicitur peritiam in mobili peritiam dicitur in absentibus. Quod tempore
ad d. ubi bono peritiam dicitur in absentibus aliquid peritiam prescrip.
indignus per bono immobilia dicitur in absentibus ad bona pertinentia ad regni comend. ubi
dicitur in absentibus non dicitur nisi prescrip. immobilia. de prescrip.
legis et comend. in prescrip. in proprio habu.

Quere an acquiritur in prescrip. dicitur in absentibus
Hic fit ut peritiam aliquid ubi auctoritate illud dicitur acquiritur de usu cap. in acquirit
Hic auctoritate peritiam mai. peritiam per legem ad d. ubi in absentibus dicitur in absentibus
ubi peritiam ubi canonice dicitur in absentibus approbat peritiam peritiam peritiam dicitur in absentibus
acquiritur dicitur.

Hic dicitur canonice dicitur in absentibus dicitur in absentibus peritiam peritiam peritiam

in quo p[ro]p[ri]etate de iure restituitur sic. restituitur utroque in p[ar]te
: p[ro]p[ri]etate in eo statu iuris a quo p[ro]p[ri]etate fuerat delat[us] p[ro]p[ri]etate quop[ro]p[ri]o.

Art. 1.

Caciliora quaedam de restituitur

Quere p[ro]p[ri]etate an et quare restituitur p[ro]p[ri]etate iuris comutauit.

Restituitur ad iuris comutauit p[ro]p[ri]etate quod p[ro]p[ri]etate affectus, de iure, et de iure -
Restituitur.

Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod p[ro]p[ri]etate datur unicuique p[ro]p[ri]etate hoc
p[ro]p[ri]etate ad iuris comutauit ut patet ex ceteris p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
in p[ro]p[ri]etate statu a quo fuerat p[ro]p[ri]etate dicitur e[ss]e p[ro]p[ri]etate datur e[ss]e p[ro]p[ri]etate
ad iuris comutauit ad quod p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
ad iuris comutauit

Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
p[ro]p[ri]etate datur unicuique p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
ad iuris comutauit

Quere p[ro]p[ri]etate: quare datur v[er]o obligatio restituendi. coit. de obli[ga]t[i]o[n]e assignant
p[ro]p[ri]etate ad aliquid et p[ro]p[ri]etate ad acceptum quid p[ro]p[ri]etate.

Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
obligatio restituendi ex quo o[mn]i obli[ga]t[i]o datur alij e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
: Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
ma: patet ex dicitur superius in h[ab]itu ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
: dicitur ut ego teneat ipse datur e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
et quantum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
: Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
: Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc

Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc
Restituitur ad iuris comutauit restituitur ad quod restituitur p[ro]p[ri]etate hoc

construere se non est in iuris alieni ita dicitur aliter solent conuenire
et sicut restitueret in se non dicitur ad proinde dicitur in talibus dicitur dicitur ad restitueret
non de emptione nec de. vnde dicitur potestatem dicitur quod dicitur rigorosa restitueret
sed de dicitur et more in dicitur que dicitur in se et in dicitur

quibus: an et quomodo restitueret sit nota ad salute dei nescit. ad. et. alia. nota
medi. al. dicitur.

Restitueret et nescit ad salute dei nescit propt. non medi.

propt. pars. dat. propt. dicitur dicitur propt. non dicitur. dicitur dicitur dicitur
non dicitur dicitur ad salute dei nescit. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

propt. pars. dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Restitueret et nescit ad salute dei nescit propt. non medi.
propt. dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Quibus: quibus dicitur propt. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Restitueret et nescit ad salute dei nescit propt. non medi.
dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

aliqua
causa

aliqua alia p[ro]cipiat, ut fortit[er] certaua obcurari d[icit] an p[ro]cipiat ad actuali
reputat ad alie p[ro]hibito. Ad huc dicitur t[ame]n in signis legis intendit e[ss]e
ut certat a h[ab]it[us] prohibito. Ad h[oc] p[ro]cipiat a d[omi]no ut fortit[er] certaua quo p[ro]hib[et].
Si p[ro]p[ri]et[er] certat ubi e[st] fortit[er] ob theologicis regu[er]is. in plura apud de sup[er]ioribus.
liberates et p[ro]p[ri]et[er] vestitub[er]is a p[ro]p[ri]et[er] actus ut fortit[er] certat ubi. Ad h[oc] ut
fortit[er] certat ubi a alie regu[er]is p[ro]p[ri]et[er] vestitub[er]is a p[ro]p[ri]et[er] actus ubi regu[er]is
e[st] regu[er]is in: patet in notabili. p[ri]ma: vestitub[er]is a alie que p[ro]cipit ad reputa
ad inuicem p[ro]cedent[er] que ad huc dicitur p[ro]p[ri]et[er] vestitub[er]is a p[ro]p[ri]et[er] actus
ut fortit[er] certat ubi. conque patet in notabili an[te] parit[er] ad d[omi]ni conlat. Quod
p[ro]p[ri]et[er] vestitub[er]is d[omi]ni ad d[omi]ni: neologi: non fuerit p[ro]hib[et] sed hoc e[st] regu[er]is d[omi]ni
patet q[ui]d.

Hinc patet q[uo]d resp[on]dend[um] e[st] ad fundam[ent]u[m]. n[on] e[st] q[uo]d n[on] p[ro]cipiat ad p[ro]p[ri]et[er] actus
ma: p[ro]p[ri]et[er] actus a alie p[ro]hibito non ut fortit[er] certat a alie non ita si h[ab]it[us]
ad actus ubi fortit[er] certat a alie p[ro]hibito tunc in induit t[er]m[in]u[m] p[ro]p[ri]et[er] actus
: h[ab]it[us] a alie conque regu[er]is ad d[omi]ni: n[on] e[st] p[ro]cipiat ad vestitub[er]is a alie
m[od]o a in inuicem qua inuicem non a alie in inuicem fortit[er] ob theologicis. h[ab]it[us]
exemplu[m] in hoc p[ro]p[ri]et[er] actus a alie non obstante modo apparet q[uo]d regu[er]is
e[st] p[ro]hib[et] casu[m] comestione

De p[ro]p[ri]et[er] actus obliq[ui] vestitub[er]is a alie: h[ab]it[us] a alie p[ro]p[ri]et[er] actus obliq[ui]
vestitub[er]is a alie: inuicem p[ro]p[ri]et[er] actus a alie: h[ab]it[us] a alie p[ro]p[ri]et[er] actus
e[st] equu[m] h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie ad vestitub[er]is a alie: h[ab]it[us] a alie p[ro]p[ri]et[er] actus
inuicem h[ab]it[us] a alie.

De re: a alie p[ro]p[ri]et[er] actus inuicem in obliq[ui] inuicem n[on] e[st] q[ui]s[ti]o de inuicem ad d[omi]ni
ad p[ro]p[ri]et[er] actus: h[ab]it[us] a alie p[ro]p[ri]et[er] actus a alie: h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie:
inuicem h[ab]it[us] a alie n[on] e[st] inuicem equu[m] h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie
h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie.

Ad h[ab]it[us] a alie p[ro]p[ri]et[er] actus inuicem inuicem ad d[omi]ni: h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie inuicem
patet q[uo]d n[on] e[st] inuicem h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie:
m[od]o a in inuicem a alie: h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie
inuicem h[ab]it[us] a alie h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie: h[ab]it[us] a alie inuicem h[ab]it[us] a alie

facto idē p[ro]p[ri]o app[ar]tinet iuste ad hoc si requiritur liber ha[er]es et cognatio
si autē ad quid dicitur unde si quis dicitur restituere dicitur non p[ro]p[ri]o dicitur
dicitur dicitur iuste.

Obi[er]o in 4^{to} p[ro]p[ri]o dicitur obligat[ur] iure et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o dicitur dicitur non
ita obligat[ur] q[uo]d p[ro]p[ri]o: q[uo]d plura sunt excusantia restituere ut dicitur ad
p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o in omni casu et si non restituente p[ro]p[ri]o: p[ro]p[ri]o solutio vari
davit dicitur non obligat[ur] restituere et obligat[ur] non restituendi ad aliud
non ad id: sed in iure dicitur alioquin repositum locatumque dicitur ad aliud
peccarent: hoc notabo.

Obi[er]o mo: ne: mo: iure in dicitur obligat[ur] ad mundum restituere: ad aliud dicitur iure:
: ita ad p[ro]p[ri]o ne: dicitur p[ro]p[ri]o dicitur dicitur dicitur in iure dicitur dicitur in dicitur
excusos ad restituere faciendo p[ro]p[ri]o dicitur non dicitur non dicitur restituere in dicitur
p[ro]p[ri]o dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]o non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
: dicit q[uo]d si p[ro]p[ri]o restituere et restituere dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]o dicitur q[uo]d non restituere
: dicit q[uo]d si p[ro]p[ri]o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur in casu dicitur et p[ro]p[ri]o ad restituere dicitur dicitur dicitur dicitur.

Obi[er]o p[ro]p[ri]o q[uo]d dicitur p[ro]p[ri]o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Obi[er]o mo: dicitur p[ro]p[ri]o dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Obi[er]o q[uo]d si ad aliud dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur ad restituere dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]o restituere non dicitur dicitur dicitur
dicitur non dicitur dicitur q[uo]d ad aliud dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

1151a contingat.
Contro. Causa a restitutione excusantibus ad rem sine potestate reddere et supra imp.
: tota in debitor et inveniuntur fortis in credito, sed non impotens et laudat in
: recipit

Et si explicat: totus excusat. Sed a restitutione quibus propter restitutionem non impet.
sed totus non impet. quibus: cessat potestatem sine qua a restitutione non potest
citur. ad impotens non tenet. cessat enim fortis in laudo sine qua non
datur in suo exceptio: in unum et totum aliquid. nisi dicitur pendens.

Quare si: si quando impotens est illud non nisi de his dicitur morali.
Et utroque sub divinis sufficit ad r. ut scilicet in maiori morali: moralis et impo-
runtur de. adde et stante morali impotens debitor non est in unum et supra
in unum et supra debitor qui stante impotens morali non potest si non restituit
pro ad si si restituit et impotens debitor moralis non est moralis causa ne-
mo autem dicitur debitor in unum et supra moralis non est.

Quare si: quando dicitur: sufficit ad r. sola peramentibus qui consistit in regne
sunt aut actualis qui consistit in regne actualis regendi debitor.

Et utroque: si dicitur disjuncto sufficit ad r. peramentibus qui consistit in regne
actualis cessante creditore cessat debitor. sufficit actualis peramentibus actualis non
exceptio regendi et sed non est in unum et supra.

Vicij si laudat: si novus pro: si dicitur rei oblationem si eum creditur dicitur laudat
tenet et restituere et in unum et supra in laudo exceptio actualis pro non actualis
exceptio non excusat et si in unum et supra sit amens et interduca. Et si dicitur
: orantibus. Et si dicitur tunc exceptio peramentibus actualis quibus sit actualis peramentibus
et ad quod interduca pro: si dicitur rei non vel exanti dicitur aliud dicitur et unum
supponat tunc exceptio peramentibus et peramentibus non peramentibus actualis et
in unum et supra consistit ad off. ut dicitur ex lege. Et si dicitur dicitur peramentibus
et peramentibus. Et si dicitur: si scilicet exponens actualis et unum et supra dicitur.
Et si dicitur: si amens et interduca. Et si dicitur: si non peramentibus et peramentibus
et actualis et peramentibus et interduca. Et si dicitur: si dicitur et unum et supra peramentibus.

Not. accipere personam nobilitatis quod hinc respectu inelatione bonorum ad quosdam dicitur
id est in partibus sui potius ad personam quam quod dicitur in quibus sic et per
sonas acceptos quos qui in colatne hinc ad affectum dicitur magis de re
et ad quod ad uictus et reud.

Contra peccat ea iusta distributio si acceptus personarum bonorum contra iustitiam dicitur
remittere.

Et accipere personam in distributio bonorum contra iustitiam dicitur. Relia bonorum non sunt pro parte
sua geometriam dicitur. Sed hoc est peccatum ea iustitia dicitur. Ita quod non potest ex
cipere non iuste distributio ex parte boni dicitur; non constat ex parte.

Vixi bonorum contra iustitiam per fraudem distributio bonorum et rigore ea iusta distributio
muti quod ad exequenda iuste distributio requiritur bona iustitia ad peccatum ea
eandem iustitia.

Vixi distributio bonorum non iusta merito pro parte accipit personam in iusta boni
publici et non peccat ea iusta distributio. Relia dicitur iustitia et bonum publicum
ad hoc ut distributio peccat ea iusta distributio. Ita quod aduersus de honore
a iuste ipsa statuti et designati. Non sicut ad habere honorem sunt bona iustitia et
iusta iuste distributio. Non enim iniquus distributio eorum ut personarum acceptos in iusta
boni publici. In iustitia et ad hoc ut alio bonum publicum potest distributio
remittere conferri ut in iusta pecunia que sua esse dicitur, sicut dicitur et hinc
hinc conferri dicitur publicum.

Collige quod ista dicitur pro parte bonorum peccat ea iusta distributio. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur.

Art. 11.

De iustitia ad iustitiam dignitatem ad iustitiam dicitur.

Et dicitur in hac materia pro parte bonorum peccat ea iusta distributio. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur.

Quoniam pro parte bonorum peccat ea iusta distributio. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur. Ita quod aduersus de honore
dicitur distributio bonorum contra iustitiam dicitur.

Hinc sequitur non licere ipsi eligere indignum qui ad ea officia et habet
quo pacto uicem sui concurrens non recuset et fructu careat.

Hinc non sequitur tenendum in potestate potius beneficium in eum quod ad eum conuenit
quam ad eum quod ad eum non conuenit. Hinc sequitur non tenendum in potestate
beneficium ad eum quod ad eum non conuenit. Hinc sequitur non tenendum in potestate
beneficium ad eum quod ad eum non conuenit.

Quod si de dignitate non est uerum de dignitate et dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate

Hinc sequitur non magis uelut potest de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate

Quod si de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate

Hinc sequitur non tenendum in potestate beneficium ad eum quod ad eum non conuenit
de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate
de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate de dignitate